РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 29.03.2017 r. № 9

Об утверждении административного регламента администрация сельского поселения « Деревня Ерденево» по предоставлению муниципальной услуги « Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-Ф3 « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в целях регламентации муниципальных услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения « Деревня Ерденево»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить административный регламент администрации сельского поселения « Деревня Ерденево» по предоставлению муниципальной услуги « Выдача порубочного билета на территории муниципального образования» (прилагается).
- 2. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

И.О. Главы администрации СП « Деревня Ерденево»

Л.В. Пермина.